
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte
11 18 7 15 14 4

2513
17:7

4
20

5
25

9 10 11 16 Auszeit

Ende
11:13 B  BW Heinersdorf R

I II III IV V VI Punkte
30 5 10 18 11 27

8

╳

7
1
8

2 3 4 6 Auszeit

2:8
8:23

S
A
T
Z

2

Start
11:16 B  BW Heinersdorf S

I II III IV V VI Punkte
5 10 18 11 27 30

96 1
6:17 6:15

0
7

1
8

2
9

4 5 6 Auszeit

4:10

Ende
11:34 A  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte
4 11 18 7 15 14

2510 13
17:6 19:6

╳

19
1
20

6
22

7
25

10 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:37 A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte
10 18 7 15 14 4

2512 13
19:4 10:2

3
23

8
25

10 18 19 21 Auszeit

Ende
11:54 B  BW Heinersdorf R

I II III IV V VI Punkte
1 5 6 18 11 27

84
3:12

╳

7
1
8

2 3 4 6 Auszeit

3:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

A  1. VC Herzberg vs. SV Blau-Weiß Heinersdorf B
Spiel 34 22.10.2022 11:00 Uhr

6200 / Oberstufenzentrum  
03149 Forst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VC Herzberg 10/14
4 Ebert, Rebecca X
7 Kleinert, Josefine X

10 Fritzsche, Anna Isabella X
11 Herzog, Victoria X
12 Horlemann, Lana X
13 Babick, Lisa X
14 Fritze, Lilli X
15 Schulze, Janett X
16 Gemeinhardt, Anja X
18 Horlemann, Jessika X
A  Libero

16 Gemeinhardt, Anja X
A  Offizielle

C

B  BW Heinersdorf 9/14
1 Schirmer, Christin X
4 Lindner, Silke X
5 Pathe, Annika X
6 Siemann, Sabrina X

10 Meyer, Michelle X
11 Krieger, Maria X
18 Klante, Sabrina X
27 Schultz, Sophie X
30 Falk, Anita X
B  Libero
B  Offizielle
T Klumbis, Sven

CT Schmidt, Robert E
P Meinert, Richard E

SC Schlecht, Pauline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  1. VC Herzberg BW Heinersdorf B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 13 8 0 0 2
0 2 1 25 2 18 9 0 2 1
0 2 1 25 3 17 8 0 1 1

4
5

0 5 3 75 48 25 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54

Sieger: 1. VC Herzberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiener, Isabel 1
2 Tamme, Tabea 2

Schreiber 3
Schr. Winkler, Vanessa 4

Assist. Baumgart , Nelly

Dokument erstellt: 22.10.2022 11:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


