

Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(A) 1. VC Herzberg vs. SV Blau-Weiß Heinersdorf (B) Spiel 34

22.10.2022 11:00 Uhr

6200 / Oberstufenzentrum 03149 Forst



				S		tart .:00	A	1. VC	Herzb	erg	S	En 11:		В	BW H	einers	dorf	R
	Aı	ufsch	lagfolge	ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		11	18	7	15	14	4		30	5	10	18	11	27	
Ilni		s	pielernr.				13				25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z			17:7											
٩		-										. ,						
		1.	5.	1	4 20	5 25	9	10	11	16	Auszeit	χ̈́	1 8	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	20	29						,	9					2:8 8:23	
								•				_			•	•	•	
				S		tart ·37	(A)	1. VC	Herzb	erg	S	En		B	BW H	einers	dorf	R

S	St 11	art :16	В	BW H	einers	dorf	s	En 11:	de :34	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	10	18	11	27	30	_	4	11	18	7	15	14	
Τ		6				1	9		10		13			25
Ζ		6:17				6:15			17:6		19:6			
2	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	1	6		10	11	Auszeit
2	7	8	9				4:10	19	20	22	25)			

	Aufschlagfolge			S	St 11:	art :37	A 1. VC Herzberg				s		de :54	В	R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		10	18	7	15	14	4		1	5	6	18	11	27	
un i		S	pielernr.	П		12	13				25					4		8
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		19:4	10:2									3:12		
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	3	8 25	10	18	19	21	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	23	25)						7	<u> </u>					3:15

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

_			9
	Ai	ufschlagfolge	Λ
6	Sta	artaufstellung	
Ĭ		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

	S	П	III	IV	V	\/I	Punkte		П	111	IV	V	\/I	Punkte	П	Ш	IV	V	\/I	Punkte	A	1. VC Herzberg
ıe	0	 - "	- 111	IV	V	VI	Funkte	1		- 111	IV	V	VI	Fullkte	- "	1111	IV	V	VI	Fullkte	4	Ebert, Rebecca
g	А													_						_	7	Kleinert, Josefine
y	T.																				10	Fritzsche, Anna Is
ır.	-																				11	C Herzog, Victoria
d	_																				12	Horlemann, Lana
_							Auszeit							Auszeit						Auszeit	13	Babick, Lisa
	_																				14	Fritze, Lilli
	5																					Schulze, Janett
																					16	Gemeinhardt, Anja
																						Horlemann, Jessil
																						\ . ··

	4	Ebert, Rebecca	Χ	1	Schirmer, Christin	Х
ı	7	Kleinert, Josefine	Χ	4	Lindner, Silke	Х
ı	10	Fritzsche, Anna Isabella	Χ	5	Pathe, Annika	Х
ı	11	© Herzog, Victoria	Χ	6	Siemann, Sabrina	Х
ı	12	Horlemann, Lana	Χ	10	Meyer, Michelle	Х
1	13	Babick, Lisa	Χ	11	©Krieger, Maria	Χ
1	14	Fritze, Lilli	Χ	18	Klante, Sabrina	Χ
ı	15	Schulze, Janett	Χ	27	Schultz, Sophie	Х
ı	16	Gemeinhardt, Anja	Χ	30	Falk, Anita	Х
	18	Horlemann, Jessika	Χ	(B)	Libero	
	A	Libero		B	Offizielle	
Л	16	Gemeinhardt, Anja	Х	T	Klumbis, Sven	
	A) Offizielle		СТ	Schmidt, Robert	Е
1				Р	Meinert, Richard	Ε

10/14 (B) BW Heinersdorf

SC Schlecht, Pauline

9/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse											
(1	. V	СНе	rzberg	BW H	einer	sdc	orf (B		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	1	1	25	1	13	8	0	0	2		
0	2	1	25	2	18	9	0	2	1		
0	2	1	25	3	17	8	0	1	1		
				4							
				5							
0	5	3	75		48	25	0	3	4		
S	Start	: 11	1:00	Ende:	11:54	Da	uer:	0:5	54		
Si	Sieger: 1. VC Herzberg							3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wiener, Isabel	1					
2	Tamme, Tabea	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Winkler, Vanessa	4					
Assist.	Baumgart , Nelly						

Dokument erstellt: 22.10.2022 11:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de